כפי שהובהר, נגד המשיב תלוי ועומד מאסר על תנאי של 8 חודשים מיום 22.9.11 למשך 3 שנים, אם ינהג המשיב בהיותו שיכור, או בהיותו תחת השפעת משקאות משקרים, או בהיותו פסול מנהיגה, דהיינו, המדובר בעונש שהינו בר הפעלה בגין כתב האישום דנן.

### חלופת מעצר

11. על פי מצוות המחוקק בסעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, חלה חובה על בית המשפט לבחון חלופת מעצר, גם אם הגיע למסקנה כי קיימות ראיות לכאורה וכי קמה עילת מעצר נגד הנאשם. מעצר עד תום ההליכים בעבירות תעבורה ייעשה אך במקרים חריגים ונדירים, כאשר יש חשש אמיתי שחלופת מעצר לא תספק תשובה הולמת להגנת הציבור מפני מסוכנותו של נאשם (בש"פ 8864/13 **חורם נ' מדינת ישראל** (6.1.2014); בש"פ 9524/07 **ועקנין נ' מדינת ישראל** (18.1.07) והאסמכתאות שם).

ערו של המשיב נדחה.

15. שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

תסקיר המעצר יוגש לבית המשפט לתעבורה לא יאוחר מיום 11.2.14. לאחר קבלת התסקיר, יהיה רשאי בית משפט לתעבורה לעשות כמיטב חוכמתו לעניין בקשת העוררת למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, או לשחררו לחלופת מעצר.

**ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.**

**אהרון פרקש, שופט**

עמוד 7